BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3339/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
GIAO BỔ SUNG DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2010 (THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHCN CẤP NHÀ NƯỚC)
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP;
Căn cứ công văn số 9423/BTC-NSNN ngày 23/7/2010 của Bộ Tài chính về việc bổ sung kinh phí sự nghiệp KHCN năm 2010 cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Căn cứ công văn số 1782/BKHCN-KHTC ngày 23/07/2010 của Bộ Khoa học công nghệ về việc hướng dẫn bổ sung kế hoạch KHCN năm 2010 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Xét đề nghị của Vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường tại văn bản số 832/KHCN ngày 06/12/2010 về việc giao kinh phí KHCN bổ sung năm 2010;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán thu, chi NSNN năm 2010 như sau:
- Đơn vị: Viện Khoa học Thủy lợi Việt Nam
- Mã ngân sách: 1052533, Kho bạc Nhà nước Đống Đa, Hà Nội
- Nội dung: Thực hiện nhiệm vụ KHCN cấp nhà nước năm 2010.
- Tổng kinh phí: 3.000.000.000 đồng (Ba tỷ đồng) của:
+ Loại-Khoản: 370-371, Sự nghiệp Khoa học công nghệ
+ Phần kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN, kinh phí không khoán chi
- Chi tiết các nhiệm vụ sau đây:
(1) + Đề tài ĐTĐL.2010G/45: “Nghiên cứu các giải pháp nâng cấp và hiện đại hóa hệ thống thủy lợi phục vụ phát triển nông thôn mới vùng Đồng bằng sông Cửu Long”
+ Đơn vị thực hiện: Viện Khoa học Thủy lợi Miền Nam
+ Kinh phí: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm triệu đồng)
(2) + Đề tài ĐTĐL.2010G/46: “Nghiên cứu các giải pháp nâng cấp và hiện đại hóa hệ thống thủy lợi phục vụ phát triển nông thôn mới vùng Đồng bằng sông Hồng”
+ Đơn vị thực hiện: Viện Nước, Tưới tiêu và Môi trường.
+ Kinh phí: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm triệu đồng)
Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2010 được giao, Viện Khoa học Thủy lợi Việt Nam tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường và Thủ trưởng đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- Kho bạc nơi giao dịch;
- Lưu: VT, TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Văn Thắng